




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

: Agam, 26 Maret 1967

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110726 / 0326036703

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-683 Konsep Dasar IPA Lanjut 2 6J  40

P-986 Pra PPL 3 6F  23

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4C  33

P1081 Praktikum IPA di SD 3 4D  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6F

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar kuliah pra PPL  25 ZULFADEWINA

 2 Jumat

15 Mar 2024

Konsep mikroteaching  26 ZULFADEWINA

 3 Jumat

22 Mar 2024

Konsep  4 kompetensi  guru.  27 ZULFADEWINA

 4 Jumat

5 Apr 2024

Keterampilan mengajar..  27 ZULFADEWINA

 5 Jumat

19 Apr 2024

Keterampilan mengajar.  23 ZULFADEWINA

 6 Jumat

26 Apr 2024

Lanjutan keterampilan mengajar  26 ZULFADEWINA

 7 Jumat

3 Mei 2024

Merancang modul ajar, dengan lengkap dan sesuai 

pemahaman konsep, kompetensi guru serta 

keterampilan mengajar

 27 ZULFADEWINA

 8 Jumat

17 Mei 2024

Praktek mengajar..  24 ZULFADEWINA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6F

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

Praktek mengajar..

Identifikasi kelebihan dan kekurangan.

 21 ZULFADEWINA

 10 Jumat

31 Mei 2024

Praktek mengajar.  26 ZULFADEWINA

 11 Jumat

7 Jun  2024

Praktek mengajar..perindividu  26 ZULFADEWINA

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Praktek mengajat  26 ZULFADEWINA

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Praktek mengajar perindividu  26 ZULFADEWINA

 14 Jumat

28 Jun  

2024

Praktek mengajar perindividu  27 ZULFADEWINA

 15 Jumat

5 Jul 2024

Praktek mengajar  23 ZULFADEWINA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

6 Agustus 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 13  87V V V V X V V X V V V V V V V

 3 2101025089 ADERISNA ROHALI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2101025125 KHANSA NAILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 13  87V V V V V X V V V V V V X V V

 9 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 13  87V V V V V V V V X V X V V V V

 10 2101025165 JULIA MAULINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025185 INDAH KUMALA SARI 12  80V V V V X V V X V V V V V V X

 13 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2101025227 NADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025243 HANNA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI 13  87X X V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2102090148 IMA RIZQA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 25 2205180003 SARAH ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102090365 SRI MUNIRA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2205180007 SRI WAHYUNI 12  80V V V V X V V X X V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  26  27  27  23  26  27  24  21  26  26  26  26  27  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI  90 90  90 90 A 90.00

 2 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES  92 88  88 88 A 89.20

 3 2101025089 ADERISNA ROHALI  90 90  90 90 A 90.00

 4 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  93 90  90 93 A 91.20

 5 2101025125 KHANSA NAILAH  95 90  90 90 A 91.50

 6 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  93 90  90 90 A 90.90

 7 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  95 88  90 90 A 91.10

 8 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  90 93  93 95 A 92.30

 9 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  83 85  85 85 A 84.40

 10 2101025165 JULIA MAULINA  88 90  90 92 A 89.60

 11 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  84 86  86 85 A 85.30

 12 2101025185 INDAH KUMALA SARI  85 85  85 85 A 85.00

 13 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  85 86  88 86 A 86.50

 14 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA  93 90  90 90 A 90.90

 15 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  90 90  90 90 A 90.00

 16 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  90 93  90 93 A 90.90

 17 2101025227 NADILLA  95 93  92 83 A 92.20

 18 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI  90 90  93 88 A 91.00

 19 2101025243 HANNA AMELIA  88 88  86 88 A 87.20

 20 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH  88 88  88 88 A 88.00

 21 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI  95 90  93 93 A 93.00

 22 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI  95 90  93 90 A 92.70

 23 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH  88 88  90 88 A 88.80

 24 2300005148 IMA RIZQA  83 86  85 85 A 84.60

 25 2300005202 SARAH ANJANI  83 93  90 90 A 88.50

 26 2300005210 SRI MUNIRA  84 86  88 85 A 86.10

 27 2300005211 SRI WAHYUNI  83 85  85 83 A 84.20



ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd
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